CBObLO/[HH PABOTHHU MECTA B /IUPEKIIHA
“BIOPO IIO TPYJIA”

No# Jlnvarcnocm

140

90

152

78

108

103

69

153

35

148

143

149

121

117

137

158

155

142

86

104

130

136

139

124

129

165

116

126

Oobpaszosanue

JIBT - Jlobpuy

061, paboTHMK
MepuuunHcka cectpa

'maBeH cueToBoauTEN, O6LLMHA/paOH

naBeH WHXXeHep, npeanpuaTtue

YpenHuk, mysen

PvkoBoauTen, KOMMITbPEH KabuHeT

Ilekap
Ilekap

CTapLUu IOPUCKOHCYNT, AbPXABEH CIYXUTeN

KvHesuTepanesT

Cnacwuten, 6aceiH

Mepay (pb4HO)

Yuctau/ XvrneHunct

06w, paboTHMK

[oTBav

MomoLyHMK-roTBaY

Yuctay/ XvrnenHuct
O6cnyxBaly, marasuH
Cnacwuten, 6aceiH

[oTBau

[oTBau

Cnacwuten, 6aceiH

Musv, cbaose (pbYHO)
PaboTHuWK, nouncTBaHe Ha NnyBHU 6acenHu
[MomoLLHUK-roTBay
CepButbop

MalumHeH onepartop, LneHe
BapmaH

mapgay, npeca (pbYHO)

20 ghespyapu 2020 2.

Bes obpasosaHue,HavyanHo,CpeaHo,OcHOBHO

Bucwe / 3gpaBHu rpwxm (bakanasbp - MeAMUMHCKa
cecTpa)

Bucwe / MikoHomuyeckn Hayku (Bakanasbp -
npodecnoHarnHo HanpasieHne Ha BUCLLETO KOMMIOTBbPHA
rpamoTHOCT
Bucuue / MHxeHepcTBO-kOMOUHMPaHu nporpamu (BuK
UMW MaLLVHEH UHXEHep) Odounc naket un
WHTEpHeT
Bucwe / ictopusa n apxeonorusi

Pa6oTa ¢ koMnioTbp

Bucwe / KomnioTbpHu Hayku (KBanudukauus "Yuuten  AHIMUACKK

no nHdopmaTuka 1 MHPOPMaLMOHHN TeXHonornu" MS Office - WORD,
EXCEL, Power Point,

Bucuwe / MeauuunHa

Bucwe / MeguuuHa (Maructbp no MeavumHa -
kBanudwukauus "Nekap")

Bucwe / Mpaeo (Maructbp no npaso - npugobuta

ropuanyecka npaBocnocobHOCT) KomntoTbpHa
rpaMmoTHOCT

Bucwe / Tepanus u pexabunutaums Hemcku

(KNHE3UTEPAMNEBT/PEXABUNUTATOP) TekcToo6paboTka

HayanHo (CBuaeTenctso 3a BOAEH cnacuten u
3aBepeH TanoH ot BYK),OcHoBHO (CBuaeTencTeo 3a

HauanHo,be3 obpasoBaHne,OcHoBHO,CpeaHo
HayanHo,OcHoBHO
HayanHo,0OcHoBHO,CpegHo

HayanHo,CpeaHo / XoTennepcTeo, pecTopaHTbopCTBO
n keTepuHr (Mfoteay),OCHOBHO

HauvanHo,CpepaHo / XpaHutenHu
TexHonorum,OcHoBHO,be3 obpasoBaHue

OCHOBHO
OCHOBHO

OcHoBHo (BogeH cnacuten),CpeaHo (Cnacuten,
Gacelin)

OcHoBHo (lFotBay),CpegHo (Moteay),CpeaHo /
Xpanutenuu texHonorum (Foteay)

OcHoBHo (lFotBay),CpeaHo / XpaHUTenHN TeXHOMornm
(FotBay),CpegHo (lFoTtBay)

OcHoBHo (CBrAaeTencTBo 3a BoAEH cnacuten u
3aBepeH TanoH ot BYK),CpeaHo (CBugertencrso 3a

OcHoBHoO,be3 obpasoBaHue,HavyanHo,CpegHo
OcHoBHo,be3 obpasoeaHue,CpeaHo,HavanHo

OcHoBHo,HavanHo,CpeaHo,CpeaHo / XoTennepcTso,
pecTopaHTbLOPCTBO M kKeTepuHr (Mom. rotBay)

OcHoBHo,HavanHo,CpeaHo,CpeaHo / XoTennepcTso,
pPecTopaHTLOPCTBO U KETEPUHT (CepBUTLOP)

OcHoBHO,CpeaHo / MNpon3BoacTBEHM TEXHONOMNN —
TekcTun, obnekno, obyBKM U KOXKN

OcHoBHO,CpeaHo / XoTennepcTBo, PECTOPaHTbOPCTBO  HeMCKM, AHINUACKK
n keTepuHr (bapman),Ha4yanHo

OcHoBHo,CpeaHo,bes obpasosaHne,HavanHo

AHrnumnckn, Hemcku
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E3ukoeu 3nanusa Komn. ymenua bp



No# Jlnvacnocm

118

120

132

84

141

166

36

110

105

37

102

161

22

17

95

101

99

164

100

150

76

160

133

81

128

93

123

147

146

125

145

122

138

Kamepuep/kamepuepka

Mwusy, cbaose (pbYHO)

[oTBay

BapmaH

XocT (xocTeca)

MomoLyHWK-BB3NUTaTEN

PaboTHuk, nacTvpoBka

BoponpoBoauuk (BbTpeLuHo BogocHabasBaHe
1 KaHanvsauus)

[naBeH roTeau

Bopay, enekrpokap

PaboTHuK, noaapbxka

CTpouTteneH TeXHUK, MPOEKTHO-TEXHNYECKN

oTaen

MexaHwuk, npomuLineHo obopyaBaHe

MoHTbOp, ONOBHW akymynaTopu

LWodbop, ToBapeH aBTomMo6uMn

(MexpyHapoaHu Nnpeso3n)

LWodbop, ToBapeH aBTomMobun

LLnsay, obyBkn

MaluunHeH onepatop, WuneHe

MoproTeuten, ropHuua Ha 06yBkY

TexHWK, CTPOUTENCTBO U apXuTekTypa

MaLUUHUCT, MBTHO-CTPOMTENHN MaLLUHK

O6cnyxBaly, MarasuH

XocT (xocTeca)

MHdopmaTtop, npuemHa

PaboTHuWK, nouncTBaHe Ha NnyBHNU GacenHu

Mwusiy, NnpeBo3HM cpeacTBa (PbYHO)
BapmaH

CepButbop

PaboTHuWK, nouncTBaHe Ha NnyBHWU 6aceinHu
MopTuep

MopTuep

Mukono

PasHocBay

20 ghespyapu 2020 2.

Oobpazosanue

E3ukoeu 3nanusa Komn. ymenua bp
OcHoBHO,CpegHo,HavanHo 8
OcHoBHO,CpegHo,HavanHo 5
OcHoBHO,CpenHo,HauanHo,be3 obpasoBaHne 5
OcHosHO,CpefHo,CpeaHo / XoTennepcTeo, AHrnniicku, Pycku 3
PECTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
CpegHo 1
CpegHo 1
CpegHo 7
CpenHo (BogonpoBoa4uk) 1
CpegHo (I'n. rorsay),0OcHoBHo (. rotBay) 1
CpepHo (CBuaeTencTso 3a NpaBocnocobHOCT 3a Bogay 2
Ha eneKkTpoKap U MoToKap)
CpepnHo (TexHunyecku cneunanHoctn),CpeaHo / 2
EnekTporexHuka n eHepretuka,OCHOBHO (TEXHUYECKM
CpegnHo / ApxutekTypa 1 CTpOUTENCTBO-KOMOUHUPaHK 1
nporpamu (CtpouTeneH TexHuk),Buclue / ApxuTtektypa n EnekTpoHHn Tabnuum
CpepHo / MawmHocTpoeHe, MeTanoobpaboTeaHe u 5
meTanyprus,Bucie / MawmHocTpoeHe,
CpepHo / MawwmHocTpoeHe, MeTanoobpaboTeaHe u 15
meTanyprus,CpegHo
CpepnHo / MoTopHU NpeBo3HU cpeacTaa, kopabu u 2
Bb3AyxonnaBsaTenHun cpeacTaa (lwodgbop -kat. CE
CpepnHo / MoTopHU NpeBo3HU cpeacTaa, kopabu u 5
Bb3AyxonnaBaTenHu cpeacTaa (lwogbop -kat. CE
CpepHo / Npon3BOACTBEHN TEXHOMOTMUM — TEKCTUI, 1
obnekno, obyBku n koxu,CpegHo
CpepHo / Npon3BOACTBEHN TEXHONOTUM — TEKCTWS, 2
obnekno, obyBku u koxu,CpegHo
CpegaHo / [pon3BOACTBEHN TEXHOMOTMN — TEKCTUI, 1
obnekno, obyBku n koxu,CpegHo
CpepHo / Ctpoutencteo (CTpouTeneH TEXHUK) 1
CpepHo / TpaHcnopTHu ycnyru ( BarepucT ) 1
CpepHo / Tbprosusi Ha eapo u apebHo 2
CpegHo / XoTennepcTeo, pecTopaHTbOpCTBO 1 Hemcku, AHrnunckm 1
keTepuHr,CpeaHo,lNpodecrnoHaneH konex /
CpegHo,Buce Hemckun 5
Pa6ota ¢ komnoTbp
CpepHo,HavyanHo,OcHoBHO 5
CpepHo,HavyanHo,OcHoBHO 1
CpepHo,HavanHo,OcHoBHO,Be3 o6pasoBaHue Hemckun, AHrnunckm 2
CpepHo,HavanHo,0OcHoBHO,Be3 o6pasoBaHue 4
CpegHo,HavanHo,OcHoBHO,HavanHo 2
CpegHo,0OcHoBHO AHrnunckn, Hemckm 2
CpeaHo,OcHoBHO AHrnumnckn, Hemckn 2
CpeaHo,OcHoBHO AHrnunckn, Hemckn 1
CpegHo,0cHoBHO,be3 obpasoBaHue 2
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No# Jlnvacnocm Oobpazosanue E3uxoeu 3nanua Komn. ymenusn bp

134  Kamepuep/kamepuepka CpegaHo,OcHoBHo,be3 obpa3sosaHne,HavanHo 5

127 PasHocBau CpenHo,0OcHoBHO,HavanHo 1

135  Mwusy, cbaose (PbYHO) CpegaHo,OcHoBHo,HavanHo,be3 obpasoBaHue 2

144 TlomOLHMK-TOTBaY CpegaHo,OcHoBHo,HavanHo,be3 obpasoBaHue 2

119  AgmuHucTparop, xoTern CpegaHo,lMpodecnoHaneH Konex Hemcku, AHrnunckm 2

MC Office

21 PaboTHuK, 3apexaaHe Ha akyMmynaTopu CpenHo,CpegHo / MawwmHocTpoeHe, 12
meTanoobpaboTBaHe 1 MeTanyprus

20 INesip CpenHo,CpegHo / MawmHocTpoeHe, 2
meTanoobpaboTBaHe 1 MeTanyprus

98 Lnsay, obyBkM CpegnHo,CpepfHo / [pon3BOACTBEHN TEXHOMOTMN — 1
TeKCTU, obnekno, obyBKM 1 KOXKM

163 TexHonor, obnekno CpenHo,CpegHo / NMponsBoacTBEHU TEXHONOMUN — 1
TekcTun, obnekno, obyBKM 1 KOXKM

162  O6enyxaaly, norpebanHo 6iopo CpenHo,CpegHo / Tbproeust Ha eapo u apebHo 1

Pa6oTa ¢ koMnioTbp

131  Kamepuep/kamepuepka CpepnHo,CpefiHo / XoTennepcTBo, peCTOpaHTbLOPCTBO U 5
keTepuHr,be3 obpasoBaHue,HavanHo,CpegHo

85 CepBuTbHOp CpenHo,CpegHo / XoTenuepcTBo, peCTOPaHTLOPCTBO U AHFMUICKK, Pyckn 7
keTepuHr,OCHOBHO

115  AgmuHucTpartop, XoTen CpenHo,CpegHo / XoTenuepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U HeMckn, AHIIninckn 2
keTepuHr,lpodecrmoHaneH konex / XoTennepcTeo, Pa6oTa ¢ koMnioTbp

Qunuan banruuk

22 PaboTHWK, KyxHsi OcHoBHO 3

21 Kamepuep/kamepuepka, xoten OcHoBHO 2

13 06w, paboTHMK OCHOBHO 1

20 [oTBav OcHoBHO,CpepaHo / XoTennepcTso, peCTOPaHTbOPCTBO 1
n keTepwuHr (Foteav)

17 OxpaHuten CpepHo 1

19 BonHornepay CpepHo / 3apaBHu rpuxm 4

(BonHornegau),MpodecnoHaneH konex / 3apaBHu
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